
M
platné ke dni: 31.7.2024, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 abych předešla případným nedorozumnění, prosím Vás o přečtení podmínek prodeje.

 Prodávám jak soukromě, tak nové zboží.

 Pokud se jedná o soukromý prodej - použité zboží, je vždy uveden stav věci a velikost, popř. míry. V případě, kdy potřebujete
jakoukoliv další informaci, prosím pošlete mi vzkaz.

 V případě nového zboží, se jedná o zboží, ke kterému bude vystaven daňový doklad, který má veškeré náležitosti. Toto zboží,
můžete samozřejmě vrátit.

 Zboží odesílám max. do 3 prac. dnů od přijetí platby, platbu očekávám do 5-ti dnů. V případě jakéhokoliv problému Vás budu
informovat, ráda bych poprosila i vás o zaslání infa, pokud se s platbou zdržíte.

 Poštovné je vždy uvedeno v inzerátu, pokud nakoupíte více věcí, platíte pouze jen jedno poštovné, které se může dle počtu
věcí navýšit. Součástí poštovného je i balné.

 Vždy odesílám doporučeně, a podací číslo Vám zašlu v den odeslání balíčku.

 Možné osobní předání v Praze 5 - Stodůlky.

 Nebojte se mně kontaktovat kdkoliv, kdy se budete chtít na něco zeptat, upřesnit míry popř. složení.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování :)
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

